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Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok feltenni Martonyi Jáno s
Külügyminiszter Úrhoz ,

A miniszterelnök úr novemberi és decemberi diplomáciai körútjána k
mérlege "

címme l
Tisztelt Miniszter úr !

Az Európai Unió soros elnöksége sikeres el őkészítéséhez elengedhetetlenül hozzátartozik az

adott ország miniszterelnökének diplomáciai körútja az uniós tagországokban . Az egyeztetések é s

tárgyalások jó alkalmat biztosítanak az elnökségi célkit űzések ismertetésére, vélemények ,

javaslatok megismerésére, nemkülönben az érdekegyeztetésre .

Orbán Viktor miniszterelnök úr az elmúlt két hónapban találkozott az uniós tagországok

vezető ivel . A megbeszéléseken a 2011 els ő félévében sorra kerülő magyar elnökségge l

összefüggő témák álltak a középpontban és nyilvánvalóan aktuális bilaterális kérdések i s

napirenden voltak.



Kérdezem a Tisztelt Miniszter Úrtól ,

1. Melyek voltak Orbán Viktor miniszterelnök úr diplomáciai körútjának legfontosab b

tapasztalatai a sorra kerül ő magyar elnökség féléves id őszakára vonatkozóan?

2. Melyek voltak a „Visegrádi Négyek” csoportja országai vezető ivel folytatott tárgyalások
legfontosabb tapasztalatai?

3. Melyek voltak azok a legfontosabb kétoldalú kapcsolatokat érintő kérdések, amelyeket a
megbeszéléseken érintettek?

4. Hogyan értékelik a magyar-szlovák miniszterelnöki találkozót a kétoldalú kapcsolato k

egészét, illetve a két ország között a Szlovákiában él ő magyar nemzeti kisebbsége t
hátrányosan érintő intézkedések miatt kialakult feszültségek kezelését, feloldását illet ően?
Milyen további tárgyalások, diplomáciai lépések várhatóak ezen a téren az elkövetkező
hónapokban? Mi a magyarázata, illetve indoka annak, hogy miniszterelnök úr a magya r
nemzeti közösséget képvisel ő két párt közül csak az egyik, parlamenti képviselettel nem
rendelkező Magyar Koalíció Pártja vezető ivel találkozott, míg a másik, a magyar nemzet i
közösség szavazatai alapján parlamenti képviselettel rendelkez ő Híd-Most Párt vezet ő ive l
nem?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2010 . december 28 .


	page 1
	page 2

